[image: image1][image: image1]

禹州市河长制办公室

关于县级河湖长调整情况的公告
因人事变动和工作需要，经市第一总河湖长、总河湖长同意，对县级河湖长进行调整，现予以公布。

一、第一总河湖长、总河湖长、副总河湖长
第一总河湖长：市委书记
总河湖长：市委副书记、市政府市长
副总河湖长：市委副书记、市委政法委书记
副总河湖长：市委常委、市委宣传部部长，市政府党组成员、副市长（负责农业农村、水利等方面工作）

二、县级河湖长及负责河流
1.南水北调干线工程县级河湖长：市委副书记、市政府市长
负责南水北调干线工程。市自然资源和规划局对口协助。
2.颍河县级河湖长：市委副书记、市委政法委书记

负责颍河。许昌市生态环境局禹州分局对口协助。
3.龙潭河（含其支流马沟河）县级河湖长：市委常委、市委组织部部长
负责龙潭河（含其支流马沟河）。市科技和工业信息化局对口协助。
4.潘家河县级河湖长：市委常委，市政府党组副书记、副市长
负责潘家河。市人社局对口协助。

5.吕梁江、文化河县级河湖长：市委常委、市委办公室主任
负责吕梁江、文化河。市文化广电和旅游局对口协助。
6.肖河县级河湖长：市委常委、市纪委书记、市监委主任
负责肖河。市卫健委对口协助。

7.梁北沟、秦北沟、牛沟、花园河、禁沟、小泥河城区支沟县级河湖长：市委常委、市委统战部部长
负责梁北沟、秦北沟、牛沟、花园河、禁沟、小泥河城区支沟。市住建局对口协助。

8.涌泉河（含其支流水磨河）县级河湖长：市委常委、市委宣传部部长，市政府党组成员、副市长（负责农业农村、水利等方面工作）
负责涌泉河（含其支流水磨河）。市农业农村局对口协助。
9.小泥河县级河湖长：市委常委、市政府党组成员（负责应急管理、安全生产工作）
负责小泥河。市公安局对口协助。
10.石梁河（含其支流白水河、吓水河、泥河）县级河湖长：市委常委、市人武部主要领导

负责石梁河（含其支流白水河、吓水河、泥河）。市交通运输局对口协助。

11.白沙灌区干渠（含白沙灌区南干渠、东干渠、北干渠、新北干渠）县级河湖长：市政府党组成员、副市长，市公安局党委书记、局长
负责白沙灌区干渠（含白沙灌区南干渠、东干渠、北干渠、新北干渠）。河南省白沙水库管理局对口协助。

12.兰河（含其支流小青河）、纸坊灌区干支渠（含纸坊水库灌区干渠及一支渠、二支渠）县级河湖长：市政府党组成员、副市长（负责教育、体育等方面工作）
负责兰河（含其支流小青河）、纸坊灌区干支渠（含纸坊水库灌区干渠及一支渠、二支渠）。市教体局对口协助。

13.书堂河、扒村河、犊水沟县级河湖长：市政府党组成员、副市长（负责工业经济、市场管理等方面工作）
负责书堂河、扒村河、犊水沟。市场监督管理局对口协助。

[image: image2][image: image2]
[image: image3][image: image3]